che il  prezzo offerto dalla ditta Centro Forniture snc di Costa M. & Scaliati G., come da catalogo 
Me.P.A., ritenuto congruo, è il seguente:
▪ n. 1 Fascia Sindaco nastro tricolore canetè stemma Rep. + Comune, ricamati, frangia oro/arg, 

cm.100x12, al prezzo di euro.centotrentacinque/00 (€.135,00) oltre IVA al 22%
▪ n. 1 Fascia Presidente Consiglio stemma Rep. + Comune, colori comune, frangia oro/arg, cm. 

100x12, in raso setificato, al prezzo di euro.centosettanta/00 (€.170,00) oltre IVA al 22%;
7. che il D.Lgsl. n.267/2000, art.192, prescrive che la stipula dei contratti debba essere preceduta da

[...]

di inserire il preambolo nel presente dispositivo perché ne faccia parte integrante;
2. di EMETTERE Ordine diretto di acquisto tramite M.E.P.A., per 

▪ n. 1 Fascia Sindaco nastro tricolore canetè stemma Rep. + Comune, ricamati, frangia oro/arg, 
cm.100x12, al prezzo di euro.centotrentacinque/00 (€.135,00) oltre IVA al 22%;

▪ n.  1  Fascia  Presidente  Consiglio  stemma  Rep.  +  Comune,  colori  comune,  frangia  oro/arg, 
cm.100x12, in raso setificato, al prezzo di euro.centosettanta/00 (€.170,00) oltre IVA al 22%;

3. di  impegnare in  favore del  predetto operatore commerciale  Centro Forniture snc  di  Costa M. & 
Scaliati  G.,  Via  Annunziata  n.69,  84037  Sant’Arsenio  (SA)  –  C.F./P.I.  04960590653,  la  somma  di  
euro.trecentosettantadue/10 (€.372,10)  I.V.A.  22% compresa,  imputandola  al  capitolo 16 del  PEG 
2024-2026, annualità 2024;

4. di dare atto
4.a. che,  indipendentemente  dalla  sua  affissione  all'albo  pretorio,  il  presente  provvedimento 

diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile del responsabile del Settore